开放式摇床
中国
轻型轨道摇床
极端环境摇床
重型轨道摇床
2D摇摆摇床&快速熔断；
3D波动摇床
往复式摇床

外形尺寸（长×宽×高） 61.0 × 67.8 × 14.9 cm
运输重量 49.5 kg
描述 型号 订货号
23 kg载重量数字大负载圆周式摇床 SHHD2325DG 30391846
14 www.ohaus.com
开放式摇床
大负载圆周式摇床
•• 具有专利权的Accu-Drive摇荡系统
•• 45.4 kg载重量
•• 提供25 mm或51 mm轨道
OHAUS数字显示45 kg载重量圆周式摇床是一种大负载摇床。其驱动机
制更强劲，轨道更大，可实现大容器的优化摇荡。
操作特点：
Accu-Drive摇荡系统：这种独家提供并获得专利的摇荡系统可确保出色
的速度控制、准确性与耐久性。摇荡系统不断监视摇荡速度和保持设定
值，即使在改变负载时也是如此。装备设定速度大于100 rpm时，速度
准确性为设定速度的± 1%。装备设定速度小于100 rpm以下时，速度准
确性为± 1 rpm。
微处理控制器：变速微处理器控制装置可确保一致和均匀的摇荡动作。
微处理器将显示最后一个设置点，可在断电后重新启动。
三偏心轴平衡驱动：永久润滑滚珠轴承以及无需维护的无刷直流电机确
保可靠运行和连续工作。
LED显示屏：通过触摸板进行控制，并带有易于读取的独立速度和时间
LED显示屏，操作人员可同时查看两种设置。始终提供可重复和准确的
结果，在实验室工作台即可轻松查看。定时器将显示已用时间，也可将
其编程为用户定义的限值，从而在时间达到零时自动关闭装置。显示屏
将显示上一次使用的设置，即使断电后也可显示。
RS232接口：为数据记录和设备控制提供双向通信。
速度校准模式：允许用户自动重新校准速度显示屏。
安全保障：
负载传感器：内置的负载传感器会检测到不平衡的情况，并自动降低到
安全速度以保护样品。
过载保护：当系统检测到障碍物或托盘过载时，将发出声光信号。
加速保护：将速度缓慢升至目标设定值，以免溅出。
警报器：在定时模式下，当时间达到零值时，警报器将发出声音。警报
器具有可选静音功能，可通过触摸平板控件进行设定。
防溢设计：通过引导使流体远离内部组件。
工作条件：
装置可在冷冻室、培养箱和在-10至60°C，湿度高达80%的非冷凝二氧化
碳环境中操作。
应用：
细胞培养、可溶性研究与萃取流程。
订货信息：
装置带有一个可拆3脚插头。装置还带有61 × 61 cm防滑橡胶垫。
技术参数
转速范围
SHHD4525DG
SHHD4550DG
15-500 rpm
15-300 rpm
速度准确性 高于设定速度的100 rpm ± 1%
低于100 rpm ± 1 rpm
定时器 1秒至160小时
圆周式
SHHD4525DG
SHHD4550DG
25 mm
51 mm
最大载重量 45.4 kg
托盘材质 铝
托盘尺寸（长×宽） 61 × 61 cm
外形尺寸（长×宽×高） 72.9 × 67.8 × 17.0 cm
运输重量 90.8 kg
描述 型号 订货号
45 kg载重量数字大负载圆周式摇床25 mm轨道 SHHD4525DG 30391867
45 kg载重量数字大负载圆周式摇床51 mm轨道 SHHD4550DG 30391874
15www.ohaus.com
开放式摇床
大负载圆周式摇床
•• 具有专利权的Accu-Drive摇荡系统
•• 提供25 mm或51 mm轨道
•• 速度校准模式
OHAUS数字显示68 kg载重圆周式摇床是最大负载的摇床，适用于最大
的负载。它们的驱动机制是所有摇床中最强劲的，其大圆周运动可实现
更大容器的优化摇荡。
操作特点：
Accu-Drive摇荡系统：独家提供并获得专利的Accu-Drive摇荡系统可确
保出色的速度控制、准确性与耐久性。该系统不断监视摇荡速度和保持
设定值，即使在改变负载时也是如此。装备设定速度大于100 rpm时，
速度准确性为设定速度的± 1%。装备设定速度小于100 rpm以下时，速
度准确性为± 1 rpm。
微处理控制器：变速微处理器控制装置可确保一致和均匀的摇荡动作。
微处理器将显示最后一个设置点，可在断电后重新启动。
三偏心轴平衡驱动：永久润滑滚珠轴承以及无需维护的无刷直流电机确
保可靠运行和连续工作。
LED显示屏：通过触摸板进行控制，并带有易于读取的独立速度和时间
LED显示屏，操作人员可同时查看两种设置。始终提供可重复和准确的
结果，在实验室工作台即可轻松查看。定时器将显示已用时间，也可将
其编程为用户定义的限值，从而在时间达到零时自动关闭装置。显示屏
将显示上一次使用的设置，即使断电后也可显示。
RS232接口：为数据记录和设备控制提供双向通信。
速度校准模式：允许用户自动重新校准速度显示屏。
安全保障：
负载传感器：内置的负载传感器会检测到不平衡的情况，并自动降低到
安全速度以保护样品。
过载保护：当系统检测到障碍物或托盘过载时，将发出声光信号。
加速保护：将速度缓慢升至目标设定值，以免溅出。
警报器：在定时模式下，当时间达到零值时，警报器将发出声音。警报
器具有可选静音功能，可通过触摸平板控件进行设定。
防溢设计：通过引导使流体远离内部组件。
工作条件：
装置可在冷冻室、培养箱和在-10至60°C，湿度高达80%的非冷凝二氧化
碳环境中操作。
应用：
细胞培养、可溶性研究与萃取流程。
订货信息：
装置带有一个可拆3脚插头。装置还带有61 × 91 cm防滑橡胶垫。
技术参数
转速范围
SHHD6825DG
SHHD6850DG
15-500 rpm
15-300 rpm
速度准确性 高于设定速度的100 rpm ± 1%
低于100 rpm ± 1 rpm
定时器 1秒至160小时
圆周式
SHHD6825DG
SHHD6850DG
25 mm
51 mm
最大载重量 68 kg
托盘材质 铝
托盘尺寸（长×宽） 61 × 91 cm
外形尺寸（长×宽×高） 74.4 × 91.4 × 17.0 cm
运输重量 104.4 kg
描述 型号 订货号
68 kg载重量数字大负载圆周式摇床25 mm轨道 SHHD6825DG 30391881
68 kg载重量数字大负载圆周式摇床51 mm轨道 SHHD6850DG 30391888
16 www.ohaus.com
开放式摇床
奥豪斯2D摇摆摇床、33D波动摇床适用于各种环境下的多种实验室应用。2D摇摆摇床
提供了一种类似于跷跷板的动作模式，而3D波动摇床则提供了平滑的、低泡沫的3D波
动动作模式，可进行精确的速度控制。提供微处理器控制数字型号和更为经济的模拟
型号。所有型号均带有防滑垫，大多数型号提供堆叠托盘选件。
•• 微处理器提供精确控制
•• 倾斜角度和速度调节可在装置运行的同时完成
•• 安全功能包括加减速和过载保护
17www.ohaus.com
2D摇摆摇床&快速熔断；
3D波动摇床
2D摇摆摇床&快速熔断；
3D波动摇床
•• 对于速度、倾斜度和时间的可变控制
•• 7.3 kg载重量
•• 两层型号让可操作载重量加倍
OHAUS模拟显示2D摇摆摇床是一种适用于各种摇摆需求简单经济的摇

应用：
细胞培养、可溶性研究与萃取流程。
订货信息：
装置带有一个可拆3脚插头。装置还带有27.9 × 33 cm防滑橡胶垫。
技术参数
转速范围 20-300 rpm
速度准确性 高于设定速度的100 rpm ± 1%
低于100 rpm ± 1 rpm
定时器 1秒至160小时
行程 19 mm
最大载重量 6.8 kg
托盘材质 铝
托盘尺寸（长×宽） 27.9 × 33 cm
外形尺寸（长×宽×高） 41.3 × 35.5 × 14.6 cm
运输重量 22.2 kg
描述 型号 订货号
数字显示往复式摇床 SHRC0719DG 30391832
23www.ohaus.com
开放式摇床
* 可使用两层
**对于往复式摇床不建议平台堆叠
24  www.ohaus.com
选件
开放式摇床和恒温培养型&快速熔断、冷冻恒温培养
摇床配件
通用安置平台
允许安装烧瓶固定架、试管架和瓶固定架。平台在附带的托盘上滑动，并使用调节螺栓紧
固。可选配件直接以螺丝方式拧在安装点开口中。两层支撑允许对平台进行堆叠，且具有
25.4 cm的间隙（可用于某些尺寸）。还可在平台上放置可选的防滑橡胶垫，以增强表面的防
滑性。该平台是由304型不锈钢制成的。
通用安置平台
描述 用于摇床 订货号
27.9 × 33 cm通用平台 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400052
33 × 33 cm通用平台 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400053
45.7 × 45.7 cm通用平台* 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床** 30400054
45.7 × 61 cm通用平台* 模拟/数字16 kg和23 kg摇床**和往复式摇床** 30400056
61 × 61 cm通用平台 数字显示45 kg摇床 30400057
45.7 × 76.2 cm通用平台* 模拟/数字23 kg摇床 30400058
61 × 91.4 cm通用平台 数字显示68 kg摇床 30400059
两层支撑（4个一组） 模拟/数字16 kg和23 kg摇床 30400051
橡胶垫
描述 用于摇床 订货号
11 × 13”（27.9 × 33 cm）橡胶垫 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400060
33 × 33 cm橡胶垫 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400061
45.7 × 45.7 cm橡胶垫 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400062
18 × 24”（45.7 × 61 cm）橡胶垫 模拟/数字16 kg摇床、往复式摇床和模拟/数字23kg摇床 30400063
61 × 61 cm橡胶垫 数字显示45 kg摇床 30400064
61 × 91.4 cm橡胶垫 数字显示68 kg摇床 30400065
培养平台
适用于低速震荡应用；皮氏培养皿、培养烧瓶和其他平底、低台面容器。两层支撑（两种尺
寸都有）允许对平台进行堆叠，且具有25.4 cm的间隙。该平台是由304型不锈钢制成的。平
台具有防滑橡胶垫。
培养平台
描述 用于摇床 订货号
45.7 × 45.7 cm培养平台* 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床** 30400066
45.7 × 61 cm培养平台* 模拟/数字16 kg*和23 kg摇床和往复式摇床** 30400067
两层支撑（4个一组） 模拟/数字16 kg和23 kg摇床 30400051
www.ohaus.com 25
选件
可调安置平台
可调夹具可容纳各种容器类型。由不锈钢制成。基座托盘具有防滑橡胶垫。
可调安置平台
描述 夹持杆尺寸 外形尺寸 用于摇床 订货号
2夹持杆可调平台 21.8 cm 21.8 × 29.7 cm 数字显示4 kg摇床 30400121
4夹持杆可调平台 45.7 cm 45.7 × 45.7 cm 模拟/数字16 kg摇床 30400068
4夹持杆可调平台 45.7 cm 45.7 × 61 cm 模拟/数字23 kg摇床 30400069
可更换部件
描述 用于安置平台 订货号
21.8 cm可调夹持杆（带有安装硬件） 30400121 30400122
45.7 cm可调夹持杆（带有安装硬件） 30400068 & 3040069 30400073
* 可使用两层
**对于往复式摇床不建议平台堆叠
开放式摇床和恒温培养型&快速熔断、冷冻恒温培养
摇床配件
描述 烧瓶容量 用于摇床 订货号
33 × 33 cm专用平台/125 mL烧瓶固定架 16 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400075
33 × 33 cm专用平台/250 mL烧瓶固定架 12 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400076
33 × 33 cm专用平台/500 mL烧瓶固定架 8 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400077
33 × 33 cm专用平台/1 L烧瓶固定架 4 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400078
45.7 × 45.7 cm专用平台/125 mL烧瓶固定架* 27 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 ** 30400079
45.7 × 45.7 cm专用平台/250 mL烧瓶固定架* 20 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 ** 30400080
45.7 × 45.7 cm专用平台/500 mL烧瓶固定架* 13 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 ** 30400081
45.7 × 45.7 cm专用平台/1 L烧瓶固定架 9 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 ** 30400082
两层支撑（4个一组） 模拟/数字16 kg摇床 30400051
烧瓶专用安置平台烧瓶专用安置平台